
Zarządzenie nr 13/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) oraz 
Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 
2023 rok, w związku z Uchwałą nr 360/XLIX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 27 stycznia 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 280,00 

  85395   Pozostała działalność 116 280,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

116 280,00 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kroczycach: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 280,00 

  85395   Pozostała działalność 116 280,00 

    3110 Świadczenia społeczne 114 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 907,15 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326,12 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,73 

Razem: 116 280,00 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Głównemu Księgowemu UG oraz Kierownikowi GOPS 
Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


